אף בסוגיות השונות של יחסי ההורים וילדיהם הרמב"ם סוטה בכמה מן ההלכות

- 2 ליתר דיוק: "כל דברי הרמב"ם הם בתכלית הדיוק ויש לדקדק ולפלפל בדבריו כאשר תוכל לדקדק בגמ' עצמה..." יד מלאכי, כללי הרמב"ם, אות ג.
- 3 חושן משפט (קריית אונו, תשס"א-2000). על עיקרי הדברים עיינו עוד במאמרי: "מגמתם של היחסים שבין הורים וילדים בדיני התורה וטמיעתם במשפט הנוהג בישראל" מאזני משפט א (תש"ס), 297.
- 4 על עניינים אלה עיינו בהרחבה: יד מלאכי כללי הרמב"ם, כללים: ד, ט, לג, לח; רצ"ה חיות, תפארת למשה, פרק שלישי (כל כתבי מהרי"ץ חיות, ד"צ, תשי"ח, עמ' תי-תיד) והמובאות שם; חיים טשערנוביץ רב צעיר, תולדות הפוסקים, חלק ראשון (ניו יורק, תש"ו) 217-222, 231-255 והמקורות המשוקעים בהערות השוליים.